
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

Delibera n. 12 del 27/06/2023 
Recepimento nuovo codice deontologico aggiornato tenuto conto delle novità introdotte dalla legge 

sull’equo compenso (legge 21 aprile 2023 n.49).  
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 
 

 

PREMESSO che: 
 

 Il Consiglio Nazionale con delibera del 14/06/2023 ha provveduto all’adeguamento 
del Codice Deontologico degli ingegneri italiani per tenere conto delle novità 
introdotte dalla legge sull’equo compenso (legge 21 aprile 2023 n. 49) 

 

 
CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A  
 

1. di recepire tout court il nuovo Codice deontologico così come elaborato e 
trasmesso dal CNI 

 
2. di pubblicare sul sito internet istituzionale dell’Ordine e di darne comunicazione 

agli iscritti per metterli in condizione di osservanza dello stesso  

 
 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca 

                  

                                              
 

          

 


